
Rektor
Uniwersytetu Rzeszowskiego

ZARZĄDZENIE NR 145/2023 
REKTORA 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
z dnia 10.10.2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr 99/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 
25 sierpnia 2022r. w sprawie: powołania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu 
Rzeszowskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 742 z późn.zm.) i § 30 ust 3 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 222/03/2023 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30.03.2023r.) oraz Ustawy z dnia 5 grudnia 1996r. o zawodach 

lekarza i lekarza dentysty (t. j. Dz.U. 2023r. poz. 1516 z późn.zm.) i Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie komisji biotycznej i Odwoławczej Komisji 

Bioetycznej (Dz.U. z 2023r. poz. 218 ) zarządzam, co następuje:

W Zarządzeniu nr 99/2022 Rektora UR z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie: 

powołania Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego (zm. Zarządzeniem Rektora 

Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 43/2023 z dnia 13.04.2023r. oraz Zarządzeniem Rektora 

Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 128/2023 z dnia 25.09.2023r.) wprowadza się następującą 

zmianę:

§ 1

W składzie osobowym Komisji Bioetycznej wprowadza się następującą zmianę:

> do Komisji Bioetycznej powołuję:

dr n. med. Dominika Samotij

§ 2

Aktualny skład Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Rzeszowskiego przedstawia się 

następująco:

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl

HR E/CELLENCE IN RESEARCH

mailto:info@ur.edu.pl
http://www.ur.edu.pl


1. Dr hab. n. med. Beata Sas-Korczyńska, prof. UR

2. Dr n. o kulturze fizycznej Dorota Szczygielska

3. Dr hab. n. med. Katarzyna Styczkiewicz, prof. UR

4. Dr hab. n. med. Hanna Czajka, prof. UR

5. Dr n. o zdrowiu Lidia Czyż

6. Dr n. o kulturze fizycznej Piotr Kudyba

7. Dr n. med. Małgorzata Pasek

8. Dr n. med. Katarzyna Kalandyk-Osinka

9. Dr n. med. Maksymilian Kruczała

10. Dr n. med. Dominik Samotij

11. Ks. dr Tomasz Fularz

12. Dr Anna Gagat-Matuła

13. Lek. med. Dorota Hanf-Osetek

14. Mgr Maria Siuda

15. Mgr Marzena Baranowska

§ 3

1. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 99/2022 z dnia 25.08.2022r. pozostają bez 

zmian.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO

Prof. dr hab. Sylwester Czopek


